
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

PROVINCIA DI MILANO

MODIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 117 DEL 
18/10/2016 CON OGGETTO: "APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DEL 
FABBISOGNO DEL PERSONALE PER GLI ANNI 2017-2018-2019", ESECUTIVA.

Nr. Progr.

Seduta NR.

 10 

24/01/2017

 4 

Data

L'anno DUEMILADICIASSETTE questo giorno VENTIQUATTRO del mese di GENNAIO alle ore 
18:30 convocata con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la 
Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SCOVA ILARIA VICE SINDACO

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SZANZOTTERA MAURO ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

TOTALE Presenti:  6 TOTALE Assenti:  0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACOMO ANDOLINA.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 10 DEL 24/01/2017 
 

OGGETTO: 
MODIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 117 DEL 18/10/2016 
CON OGGETTO: "APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DEL 

PERSONALE PER GLI ANNI 2017-2018-2019", ESECUTIVA. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 Vista la precedente deliberazione della Giunta Comunale n. 117 del 18/10/2016 con oggetto: 
“Approvazione piano triennale del fabbisogno del personale per gli anni 2017 – 2018 – 2019”, 
esecutiva; 
  

Vista la successiva deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 10/01/2017 con oggetto: 
“Approvazione nuova dotazione organica del personale”, immediatamente eseguibile; 

 
Ritenuto di dover integrare il piano assunzionale precedentemente approvato con la 

deliberazione sopra richiamata con l’assunzione di un Istruttore tecnico geometra per l’Area 
Demanio e Patrimonio Immobiliare ritenuto indispensabile per la realizzazione dei compiti 
assegnati; 

 
 Ribadito il rispetto di tutta la normativa ed i relativi dati economici contenuti nella 
richiamata deliberazione della Giunta Comunale n. 117 del 18/10/2016 dando atto che l’incremento 
della spesa dovuta alla nuova assunzione, di fatto viene assorbita dalla cessazione di un dipendente 
di cat. D.1 part-time 50% cessato il 01/05/2015 e da un dipendente di cat. B.4 cessato il 11/07/2016 
non piu’ sostituiti; 

 
Ritenuto, pertanto, di integrare il piano triennale del fabbisogno del personale per gli anni 

2017 - 2018 e 2019 di cui all’allegato “A” alla deliberazione della Giunta Comunale n. 117 del 
18/10/2016 con l’allegato alla presente deliberazione; 

 
Visto il parere favorevole espresso dal Revisore dei Conti con nota del 18/01/2017 agli atti; 

 
Visto il parere favorevole, dal punto di vista tecnico, espresso dalla Responsabile dell’Area 

Amministrativa; 
 
Visto il parere favorevole, dal punto di vista contabile, espresso dalla Responsabile 

dell’Area Economico-Finanziaria; 
 

Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 
 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di prendere atto del contenuto della deliberazione n. 117 del 18/10/2016 che qui si intende 
confermato e ribadito; 

 
2. Di integrare, per i motivi esposti in premessa, il piano assunzionale per il triennio 2017 – 

2018 – 2019 approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 117 del 18/10/2016 con  
l’allegato alla presente deliberazione; 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 10 DEL 24/01/2017 
 

3. Di ribadire il rispetto di tutta la normativa ed i relativi dati economici contenuti nella 
richiamata deliberazione della Giunta Comunale n. 117 del 18/10/2016 dando atto che 
l’incremento della spesa dovuta alla nuova assunzione, di fatto viene assorbita dalla 
cessazione di un dipendente di cat. D.1 part-time 50% cessato il 01/05/2015 e da un 
dipendente di cat. B.4 cessato il 11/07/2016 non piu’ sostituiti; 
 

4. di inviare al Dipartimento della Funzione Pubblica copia della presente deliberazione; 
 

5. di informare i soggetti sindacali dell’esito della suddetta ricognizione. 
 

Successivamente, 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 
 
 Visto il 4^ comma dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 
 

D E L I B E R A  
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 10 DEL 24/01/2017

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACOMO ANDOLINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 10 del 24/01/2017

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

MODIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 117 DEL 18/10/2016 CON OGGETTO: 
"APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE PER GLI ANNI 
2017-2018-2019", ESECUTIVA.

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ROSSANA ARNOLDI

Data   20/01/2017

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   20/01/2017

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



Comune di Busto Garolfo 
Provincia di Milano 

Codice Fiscale 00873100150ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 10 DEL 
24/01/2017 

 
OGGETTO: 

MODIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 117 DEL 18/10/2016 CON 

OGGETTO: "APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE 

PER GLI ANNI 2017-2018-2019", ESECUTIVA. 

 

AREA  AMMINISTRATIVA 

 
 

PROGRAMMAZIONE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE: 

 

 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 117 del 18/10/2016 con la quale è stato 

approvato il programma triennale del fabbisogno del personale per gli anni 2017/2019”, 
esecutiva; 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 10/01/2017 con la quale è stata 

approvata la nuova dotazione organica dell’Ente; 
 
Nel confermare il piano approvato con la richiamata deliberazione, si integra con la 

seguente modifica: 
 

 
 

ANNO 2017 

 

AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 

1 Istruttore Tecnico Geometra CAT. C.1 
 

MEDIANTE MOBILITA’ DA ALTRI ENTI CON IL 
MEDESIMO VINCOLO ASSUNZIONALE 

 

 

 

 
 
 
 
 
Busto Garolfo, lì 
 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
Dott.a Rossana Arnoldi 


		2017-01-30T13:21:46+0100
	ANDOLINA GIACOMO


		2017-02-01T09:42:42+0100
	Biondi Susanna




